ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
ИНТЕРЕН ОГЛАС бр. 2/2018

1. Име и презиме:
__________________________________________________________________
2. Реден број, ниво и назив на работното место за кое аплицира:
__________________________________________________________________
3. Тековно работно место:
__________________________________________________________________
4. Работно искуство: ________________________________________________

5. Образование: ____________________________________________________

6. Прилози: _________________________________________________________



Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази се верни на оригиналот.


Датум _____________ година				Подносител на пријавата
Скопје								______________________
